
!!! Podmenu: kup-“l smlouvy mm zalehnawmdmsumbom na nektera" zkmktnlchmlslwodanýchna Mtpvybezek nel déhupme m

V

SMLOUVA o poskytování telekomunikačnich služeb
Číslo smlouvy: 8920“
NahraZule Smlouvu: nová Smlouva Verze Smlouvy smlouva-intamal-slandard
1. Smluvní strany: .
EOSKYTOVATEL _ _____ ___ ________ __ __ _ _ __ __  _ __
Společnost Výbňželr. NET. a. r. o (Spoločnosť jozapsllna vobehodnim rejstříku vedeného Kmlským soudem v Ústí nad Labem oddíl C. vložila 24024)
Adresa Franků 553. 40147 Varnsdorl
»Co 213155239 016- czzmezaaaanmm...o...„_ Císloúčlu
Opravné-vw zástupce. ran—we Rybníček Petr jednatel
Obchodník _ Proaefoemealen .-

MKAZN!K  - . M . . .  , .  . . “ .  ...—.... . . ___..  . . „ . . . . . .  . _ . . _ . _ ._ . „—_„ -  . . . „_  _ .

Spolatnosl Centrum služeb pro sllnlbnl dopravu .

Adresa nábřeží Ludvíka Svobody 1222112. 11015 Prch-
lco 70898219 _ a-cmcs'azlo
Oprávněný zástupce. funkce Mgr. Dalibor Sadovaký. ředilal

2. Předmět Smlouvy: . _ ___  _ __
Predmetem Smlouvy l e  poskytnutí nektera z mie uvedených telekomumllačm'ol'l Služeb:

Danove služby - qení  dvou nebo více bodů. případné VFN.
. Internal- připojení k celosvěhová síti Internet
Hlaaové služby - poskytnul! možnosu profesionálního internetového volání
Doplňkwé služby - poskytnul! dalšich doplňkových služeb. ,

Služby ;sou poskytovány dla Všeobecných podminek poskytování lelakomunikačm'ch šlužeo Přesné obchodm a technické specializace SluábyiSIužab
jsou uvedeny v Objednávce/Objednávkách (viz Příloha 1).

Předmětem smlouvy muže být i dodávka zařízení. jeho obchodnl a technická spedilraoe lu uvedena v Oblodnávco (viz. Priloha l).  Na ebiadnávky
zařizanl se navztahují Všeobecné podnlmky poskytovánl talsknmuníkačnich služeb

3. Přílohy Smlouvy:
Nedílnou součásli Smlouvy j sou  Objednávky Služeb. Je—lx poskyluváno vice Služeb je  pro každou Službu vyhotovena samostatná Oblednavka (1 ) Z l

).Všeobeona podminky poskytování telekomunikačním služeb jsou umístěny na adrese mtp.lhmww. vybezak. naWsenbacna—podmmkyl.

4 Změny :) proti Smlouvě : Všeobecným pudrnlnkám: _ _ '
Odchylně uponánl v Objednávkách malí přednost před ujednáníml ve Smlouvě : Všeobsonydl podmínkách poskytovánl Womunlkašnlch služeb.

5. Osulnl PŽŠĚFŠQL _____ __  ___ _ _ _ __
Smlouva & veškeré prilohy jsou vyhotoveny ve dvou sampléřlch. Každá ze zúčasměných stran obdrží po jednom vyhotovení

Za Posknmaralei Za  Zákaznlxa:
Datum 10. srgqggols __  _ ' __ _ __  _ _o__a|um 10 s_rprrazgle _

v_ýbéuk._N_ET. :. r._ o. __ __Clmtrum služnh pro _silnigni dopl-lvu __
Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovala Jméno a funkce oprávněného záslupoe účastníka

_ _ __ Rybníček Petr. iednalel ' Mgr Dahl—mr S:!rhwslly redllel
Podp'a ! razllko

| . , í  tm ':3- !ZEB

PRD SIM—!!. .. & =!9RAVU

nabř. L Svá-l;: > Praha 1

'.r .

u—řeěžeKne-r



*

OBJEDNÁVKA SLUŽBY č. 038920164 WÉGŽGKJ'IGT
Ke Smlouvě: 092016 Zákazník: Centrum služeb pro silniční dopravu
Nahrazuje Objednávku: -- Kód zakaznika: 892016
Kód obchodníka: Rybníček Petr Kód partnera: --
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY & CENY
Předmětem Objednávky je připojení do sítě Internet prostřednictvím bezdrátové technologie v pásmu SGI-lz.
Místo připojeni: STK Krásná Lipa - Alšova 7. 40746 Krásná Lípa

Název služby Popis služby Typ služby Cena be: DPH Cams DPH

Nacho-SGH: nasdílené linka 30 Mbps download/10 Mbps upload s garancí 25 % rychlosti pripojeni 1 200.00 Kč 1 452.00 Kč
Cena celkem 1 200.00 Kč 1 452,00 Kč

oacuooui PARAMETRY SLUŽBY
Typ placení Faktura

Zaslání dokladu E-mallem
Způsob placení Převodem
Počátek platnosti aúčinnosti objednávky dnem pod pisu oběma stranami, timto dnem je také uzavřena Smlouva
Den zřízení služby nejpozději do 14 dnů od uzavření Smlouvy nebo předáni písemného

souhlasu vlastníka objektu je-li třeba; den zřízeni služby je dnem
dostupnosti Služby Zákazníkovi

Splatnost výzvy k platbě 14 dnů
Doba platnosti objednávky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
Délka periody 1 měsíc
Služby a ceny dle nabídky
Předčasné ukončení smlouvy na
PARAMETRY SLA
Na Službu je poskytnuto SLA_stdn s maximální délkou opravy do 12 hodin v pracovních dnech. Připojení poskytuje okamžité přepnutí na linku založí-riha
poskytovatele.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Nejsou.
KONTAKTY NA zát-(mím
Fakturační adreSa Centrum služeb pro silniční dopravu - nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12.

11015 Praha
Kontaktní osoba - fakturační Centrum služeb pro silniční dopravu, , ,
Kontaktní osoba - obchodní
Kontaktni osoba -technická
KONTAKTY NA POSKYTOVATELÉ
Péče o zákazníky
Dohledové středisko služeb
Reklamace, slevy
Úhrady faktur
“aktualni kontakty jsou k dispozici na http:/Mw.vybezek.net. cl Intranetu.
ZMĚNY OPROTI STANDARDNÍM UJEDNÁNÍM

Centrum služeb pro silmčni dopravu. . .

Nejsou.
PŘÍLOHY OBJEDNÁVKY
Nejsou.
OBJEDNÁVKU VYFRACOVAL
Vrána Ondřej
Za Poskytovatele: Za zakaznika:
Datum: 10. srpna 2016 Datum: 10. srpna 2016

VýběžehNET, :. r. 0. Centrum služeb pro sllnlční dopravu
Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce zákazníka

Rybníček Petr, jednatel _ Mgr. Dalibor Sadovský, ředitel __
Podpis a razítko * _

' -  . . .  \ ,  u .\ ÍYL  ??.ťí'tá.. ' . :“



SPECIFIKACE SLUŽBY Č. 888920164 A výběžek—net
KaSrrlowůmuMG zatemnc'cmalúbmuwmu
WWWMMJ Kamna—.mn
Kódobchodnnta: Kúdpamoraz—
Mmaubhoem
WWWFMIQWIWWWmMWWVMSWL

Mlmpnpqonl: STKKfáaniLipa-NMVMOENJOMBMLM
mmm Mahdia; Typsluiby CmbcDPH Gona-DPH
NSC/1056512 mmmaomdcwnwmmpswsmmnmwlm pripogem' 1200.00Kt uszoom
PUBIP mwmnmumwx vazim-Ip 165.28Kč 200,c
s-PUBIP dmnavdwmluzmhbbmcáad Wm 455,28Kč -200.0_0Kč

Medium 1200.00“ 1461.00“
mmm
'lypphoml Faktum
Zasunfdoldadu Emailem
Způsobplauní Převodem
WWaWWWMJW)  munpodpimobčmsmmjnmdmhmmwwva
MMM Mmammmrwmmmlwm

mmmmmmmmwumjammmw
Zůkaznlkovl

Spammvýzvykptabů nano
mmmm mdobuneurúmusvýpovidnfmúmumml
Dmi—periody “Irněslc
Siuayaosny dlnnfku
Pfedhsnéukměonlsniouvy ne
magma-dm

snack.. mareš“ 'mmouu pfogodvml wwwa i am ewa mkoeadomovn nůnídh .
ůhmúdobaPomdwýleucvy ' u '
O—Thodlno
1—14hodln2lSD
14—24W4/30
1—36ny8l30
3—5dnů15/30
>5dnů30/30
i eWWMWMzMWWMvPeMť
OSTATMUJEDNM
Nejsou.
xommwmm _
F&M! adresa Centrum služeb pro siínióní dopravu - nábřeží Ludvíka Svobody 1222112.

11000 Praha
“N ÍM-MI  Cammm Ginis-rr pm sim/mi dopravu *akmracgzgcspsa cz ' _
Winona - Wl
KM! osoba- mm
KONTAKTY “POSKYTOVATELE“
Faun zámky
W Mino W205
Rakim. slevy
Una-nwm:
'aktnalnl Runway hou & M M WMWM.  či Intranetu.
memoriam smutno—um
Maiacu.
mwv
Nejw.
Nemam
Spodnkadsluibyjaomphčouarowmlmll.
ZaPodmovauo: _ ZaZákazníka:
Dmm:1.d|.bna2019 Datum: 1.6ubm2019

Wanna .  Wulmmúmw
Mammhommmwm JnúnoaNnkcaopráměnéhozásbpcezákaznlka

B_bqičok Pair. jednatel „.....m
Podpis a razítko Podpis : razítko

A__n.ZĚ:omíková Lenka, Řaditelka * ' * "



SPECIFIKACE SLUŽBY Č. SS892016-3
Ke Smlouvě: 892016 Zákazník: Centrum služeb pro silniční dopravu

Nahrazuje Specifikaci služby: --- Kód Zákazníka: 892016

Kód obchodníka: Kód partnera: ---

PŘEDMĚT SPECIFIKACE SLUŽBY a CENY

Předmětem Specifikace služby je připojení do sítě Internet prostřednictvím technologie DSL.

Místo připojení: Centrum služeb pro silniční dopravu - nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
11000 Praha

Název služby Popis služby Typ služby Cena bez DPH DPH % Cena s DPH

DSL záložní linka linka 20Mbps/5Mbps pripojeni 412,40 Kč 21 499,00 Kč

PUBIP veřejná IP adresa verejna-ip 50,00 Kč 21 61,00 Kč

Cena celkem 462,40 Kč 560,00 Kč

OBCHODNÍ PARAMETRY SLUŽBY

Typ placení Faktura

Zaslání dokladu Samoobsluh

Způsob placení Převodem

Počatek platnosti a účinnosti specifikace služby (objednávky) dnem podpisu oběma stranami, tímto dnem je také uzavřena Smlouva

Den zřízení služby nejpozději do 14 dnů od uzavření Smlouvy nebo předání písemného
souhlasu vlastníka objektu je-li třeba; den zřízení služby je dnem
dostupnosti Služby Zákazníkovi

Splatnost výzvy k platbě 14 dnů

Doba platnosti specifikace služby na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní

Délka periody 1 měsíc

Služby a ceny dle Ceníku

Předčasné ukončení smlouvy ne

PARAMETRY SLA (dostupnost služby)

SLA s garancí dostupnosti do 48 hodin v pracovních dnech v příslušné Periodě a koeficientem progrese plnění 1.
Náhrada za nedodržení SLA je stanovena formou slevy jejíž výše je stanovena vzorcem:
Náhrada = celková_periodická_platba [Kč] * (uhrnná_doba_Poruch [hod]) * koeficient_progrese [-] / 720
Uhrnná doba poruch = do úhrnné doby poruch se počítají pouze hodiny poruchy v pracovních dnech tedy Po 0:00hod. - Pá 24:00hod.
mimo státem uznaný svátek, které jsou nad rámec 48 hodinového limitu na odstranění závady.
Výše náhrady je stanovena maximálně do 95% z celkových periodických plateb v příslušné Periodě.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Nejsou.

KONTAKTY NA ZÁKAZNÍKA

Fakturační adresa Centrum služeb pro silniční dopravu - nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
11000 Praha

Kontaktní osoba - fakturační Centrum služeb pro silniční dopravu, 

Kontaktní osoba - obchodní

Kontaktní osoba - technická

KONTAKTY NA POSKYTOVATELE*

Péče o zákazníky

Dohledové středisko služeb

Reklamace, slevy

Úhrady faktur

 *aktualní kontakty jsou k dispozici na http://www.vybezek.net, či Intranetu.

ZMĚNY OPROTI STANDARDNÍM UJEDNÁNÍM

Nejsou.

PŘÍLOHY SPECIFIKACE SLUŽBY

Nejsou.

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Specifikaci služby jsem přečetl a rozumím jí.

Za Poskytovatele: Za Zákazníka:

Datum: 9. října 2023 Datum:

Výběžek.NET, s. r. o. Centrum služeb pro silniční dopravu

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce zákazníka

Petr Rybníček , jednatel Ing. Lenka Čechová , Ředitelka

Podpis a razítko Podpis a razítko

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.18 15:12:22 +02'00'

“výběžekmet

\ “' v __ -WEvíšZCK-Mf—Š ?> 5 -  ř'- 0-  CENTRQMSLUZEB|nternet o SiLNICNI DOPRAVU
'arnsdorf \ t d 1222  12  57316289 v í :  )Ol . Praha 1
722 711 te "
»amknet

Avi—\

___v)
Í.

tel.;h *:
(š)—info(q:

, \



SPECIFIKACE SLUŽBY Č. SS892016-4
Ke Smlouvě: 892016 Zákazník: Centrum služeb pro silniční dopravu

Nahrazuje Specifikaci služby: 892016-2 Kód Zákazníka: 892016

Kód obchodníka: Kód partnera: ---

PŘEDMĚT SPECIFIKACE SLUŽBY a CENY

Předmětem Specifikace služby je připojení do sítě Internet prostřednictvím bezdrátové technologie.

Místo připojení: STK Krásná Lípa - Alšova 1075/7, 40746 Krásná Lípa

Název služby Popis služby Typ služby Cena bez DPH DPH % Cena s DPH

G100-60G garantovaná linka 100Mbps/100Mbps Internet 1 200,00 Kč 21 1 452,00 Kč

PUBIP blok veřejných IP adres: 193.34.237.84/30 verejna-ip 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

OBCHODNÍ PARAMETRY SLUŽBY

Typ placení Faktura

Zaslání dokladu Samoobsluh

Způsob placení Převodem

Počatek platnosti a účinnosti specifikace služby (objednávky) dnem podpisu oběma stranami, tímto dnem je také uzavřena Smlouva

Den zřízení služby nejpozději do 14 dnů od uzavření Smlouvy nebo předání písemného
souhlasu vlastníka objektu je-li třeba; den zřízení služby je dnem
dostupnosti Služby Zákazníkovi

Splatnost výzvy k platbě 14 dnů

Doba platnosti specifikace služby na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní

Délka periody 1 měsíc

Služby a ceny dle Ceníku

Předčasné ukončení smlouvy ne

PARAMETRY SLA (dostupnost služby)

SLA s garancí dostupnosti do 48 hodin v pracovních dnech v příslušné Periodě a koeficientem progrese plnění 1.
Náhrada za nedodržení SLA je stanovena formou slevy jejíž výše je stanovena vzorcem:
Náhrada = celková_periodická_platba [Kč] * (uhrnná_doba_Poruch [hod]) * koeficient_progrese [-] / 720
Uhrnná doba poruch = do úhrnné doby poruch se počítají pouze hodiny poruchy v pracovních dnech tedy Po 0:00hod. - Pá 24:00hod.
mimo státem uznaný svátek, které jsou nad rámec 48 hodinového limitu na odstranění závady.
Výše náhrady je stanovena maximálně do 95% z celkových periodických plateb v příslušné Periodě.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Nejsou.

KONTAKTY NA ZÁKAZNÍKA

Fakturační adresa Centrum služeb pro silniční dopravu - nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
11000 Praha

Kontaktní osoba - fakturační Centrum služeb pro silniční dopravu, ,

Kontaktní osoba - obchodní

Kontaktní osoba - technická

KONTAKTY NA POSKYTOVATELE*

Péče o zákazníky

Dohledové středisko služeb

Reklamace, slevy

Úhrady faktur

 *aktualní kontakty jsou k dispozici na http://www.vybezek.net, či Intranetu.

ZMĚNY OPROTI STANDARDNÍM UJEDNÁNÍM

Nejsou.

PŘÍLOHY SPECIFIKACE SLUŽBY

Nejsou.

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Specifikaci služby jsem přečetl a rozumím jí.

Za Poskytovatele: Za Zákazníka:

Datum: 9. října 2023 Datum:

Výběžek.NET, s. r. o. Centrum služeb pro silniční dopravu

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce zákazníka

Petr Rybníček , jednatel Ing. Lenka Čechová , Ředitelka

Podpis a razítko Podpis a razítko

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.18 
15:11:53 +02'00'

“výběžekmet

' ' „ : :vřťuíšzžec—xr; & r. o. 0303 CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

»abř. L. Svobody 1222/12, 11015 Praha 1

[%
"\

;

tel.,“fr'. ': " '
(])—info(g.,

' 792 711
„fuk.net




